

Osallistuminen Lapin kalastusmatkailun kansainvälistäminen –hankkeeseen

Khall 09.05.2023 § 181
135/00.01.05/2023

Valmistelija

Kunnanjohtaja Timo Kurula, puh. 040 595 7597

Lapin Kalastusmatkailu ry on toteuttamassa Lapin kalastusmatkailun kansainvälistäminen –hanketta. Hankkeessa päivitetään Lapin kalastus- ja metsästysmatkailun toimijaverkosto sekä tarkistetaan palveluiden nykytila. Hankkeen aikana kartoitetaan matkatoimistot ja matkanjärjestäjät, jotka ovat kiinnostuneita välittämään hankealueen tarjolla olevia kalastus- ja metsästysmatkailun palveluita Keski-Euroopan markkinoilla.

Tavoitteena on rakentaa kumppanuusverkosto Lapin Kalastusmatkailu ry:n jäsenyrityksille kansainvälisen kalastus- ja metsästysmatkailijoiden määrän lisäämiseksi. Hankkeen aikana on tarkoitus myös muotoilla uudelleen tarjolla olevia palveluita sopimaan paremmin uusien markkina-alueiden asiakaskunnan vaatimuksiin. Hankkeen aikana on tarkoitus kartoittaa perhokalastukseen soveltuvia alueita. Palvelumuotoilun avulla on tarkoitus rakentaa linkki paikallisiin raaka-aineisiin perustuvien ruokien tarjoamisen sekä kalastus- ja metsästysmatkailun palveluiden välille.

Hankkeen toiminta-alueena on Lapin harvaan asuttu maaseutu. Hankkeen painopistealue on Ylitornion, Pellon, Kolarin, Kittilän, Muonion ja Enontekiön kuntien alueet, mutta hankkeessa pyritään saamaan toimijoita muiltakin Lapin harvaan asutuilta seuduilta.

Lapin kalastusmatkailu ry on kutsunut kunnat tukemaan hanketta. Yhdistys on esittänyt kuntakohtaisen osallistumisen summaksi 2000 euroa. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 108 252 euroa ja se on saanut myönteisen tukipäätöksen ELY-keskukselta. Hanke kestää 13.10.2023 saakka.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Kurula Timo

Päätösehdotus

Päätetään osallistua Lapin kalastusmatkailun kansainvälistäminen – hankkeeseen ja sitoutua osallistumaan hankkeen rahoitukseen yhteensä 2000 eurolla, hankkeen rahoitus osoitetaan menokohdalta Muu toiminta (30105).

Päätös

Kunnanjohtaja Timo Kurula teki muutetun päätösesityksen siitä, että asia palautetaan valmisteluun.
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan muutetun päätösesityksen ja asia palautettiin valmisteluun.